
Labyrint -  středisko volného času, vzdělávání a služeb, Kladno,
Arbesova 1187, 272 01 Kladno

P r o v o z n í  ř á d
Turistické základny Libušin -  Labyrint SVCVS Kladno

1. Při nástupu do zařízení přebírá osoba zodpovědná za akci od pracovníka Labyrintu -  
SVCVS Kladno zařízení a potřebný inventář, za který po celou dobu pobytu 
zodpovídá. Po ukončení vše opět předá pověřenému pracovníkovi Labyrintu. Na 
převzetí i předání je stanoven čas v předávacím protokolu.

2. V době od 22,00 do 6,00 hodin musí být objekt uzamčen. V tomto čase je nutné 
zachovávat noční klid. V případě programu u táboráku či jiných nočních aktivitách je 
nutno respektovat noční klid obyvatel obce.

3. Po dobu pobytu si účastníci provádějí úklid prostor sami, pokud není s vedoucí TZ 
dohodnuto jinak. Při předávání turistické základny musí být kuchyně a celé hygienické 
zařízení uklizeno. Odpadkové koše se denně vysypávají do popelnic.

4. Oheň se rozdělává pouze na vyhrazeném místě !!! Kolem ohniště je třeba zachovávat 
pořádek, dřevo nesmí být rozházené po zahradě, kameny se nehází do ohniště.

5. V celém objektu je zákaz kouření a požívání alkoholu.

6. Ve všech prostorách objektu včetně chatek platí zákaz používání elektrických i jiných 
spotřebičů, které nejsou vybavením turistické základny.

7. V případě, že v průběhu akce bude objekt opuštěn, je nutno jej řádně uzamknout.

8. Po ukončení akce je nutné uzavřít okna, okenice, vchodové dveře, zkontrolovat 
uzavření vodovodních kohoutků, zhasnutí světel, uzamčení chatek.

9. V případě vzniklé škody na zařízení nebo materiálovém vybavení turistické základny 
včetně nádobí, bude sepsán protokol a stanovena výše a forma úhrady.

10. V případě mimořádné události podejte neprodleně zprávu vedoucí TZ na tel: 601 369 
389.

Tento provozní řád nabývá účinnosti dnem 1.9. 2017.

Mgr. Blanka Bendlová 
ředitel

Labyrint -  SVČVS Kladno


